

〒 224-0007

神奈川県横浜市都筑区荏田南1-20-1-501

東京理科大学ワグナーフォーゲル部OB会 北村憲治 様

(1301690)

請求明細書

2022 年 8 月 31 日締切

総合建設機械 整備・販売・リース・レンタル

糸魚川重機工業株式会社

□ 本社 〒941-0066 新潟県糸魚川市寺島3丁目1番1号
TEL(025)552-1131 FAX(025)552-1332

☑ 小谷営業所 〒399-9422 長野県北安曇郡小谷村大字千国乙3594
TEL(0261)82-2040 FAX(0261)82-3841

機種-型式	機番	サービスメータ	作業完了日	御注文No.	御注文者	管理No.
PC40-7	23348	4,078	2022/08/29			

品番・品名 及び 修理内容	数量	単価	金額	備考
無料点検キャンペーン 各部整備				
各部点検 (無料サービス)	1.0		0	
<各部整備>				
エンジンオイル及びエレメント交換、燃料エレメントAss'y交換	1.0		57,500	
ウォータセパレータスクリーン交換、エアエレメント交換				
スイングマシナリケース、左右ファイナルドライブオイル交換				
燃料エレメント、ウォータセパレータ各燃料ホース劣化の為交換				
ラジエーターホース (上下) 硬化の為交換、ラジエータークーラント交換	1.0		34,500	
ラジエーターキャップ交換				
ファンベルト摩耗の為交換、張り調整	1.0		17,250	
ヒーターホース劣化ひび割れの為交換	1.0		46,000	
コントロールバルブ部油圧ホース油漏れ部交換	1.0		23,000	
エンジン及び車体スチーム洗浄、各部グリスアップ	1.0		11,500	
<追加整備分>				
ブームシリンダより油漏れの為シリンダAss'y脱着、分解、シール組替え	1.0		69,000	
各部油圧ホース交換	1.0		57,500	
ブーム根元部 (4本)、ブームシリンダ用 (2本)				
アームシリンダ用 (2本)、バケットシリンダ用 (2本)				
作動油補給、油漏れ確認、作動試運転	1.0		5,750	
<部品費>				
YM129150-35153 オイルエレメント	1.0	1,650.00	1,650	
YM129100-55621 燃料フィルタAss'y	1.0	7,360.00	7,360	

〒224-0007

神奈川県横浜市都筑区荏田南1-20-1-501

東京理科大学リサーチ・フォークル部OB会 北村憲治 様

(1301690)

請求明細書

2022年8月31日締切

総合建設機械 整備・販売・リース・レンタル

糸魚川重機工業株式会社

□ 本社 〒941-0066 新潟県糸魚川市寺島3丁目1番1号
TEL(025)552-1131 FAX(025)552-1332

☑ 小谷営業所 〒399-9422 長野県北安曇郡小谷村大字千国乙3594
TEL(0261)82-2040 FAX(0261)82-3841

機種-型式	機番	サービスメータ	作業完了日	御注文No.	御注文者	管理No.
PC40-7	23348	4,078	2022/08/29			

品番・品名 及び 修理内容	数量	単価	金額	備考
YM171081-55910 スクリーン	1.0	1,140.00	1,140	
YM121120-12901 エアエレメント	1.0	6,690.00	6,690	
YM105025-59750 フュエルホース	1.0	785.00	785	
YM129555-59511 フュエルホース	1.0	450.00	450	
YM105025-59530 パイプ	1.0	800.00	800	
YM129136-59110 ホース	1.0	510.00	510	
YM124766-59050 クランプ	8.0	210.00	1,680	
20T-03-71210 アッパーホース	1.0	4,660.00	4,660	
20T-03-71220 ロアホース	1.0	5,790.00	5,790	
20T-09-11110 クランプ	4.0	1,190.00	4,760	
201-03-51310 ラジエーターキャップ	1.0	5,730.00	5,730	
YM25132-003700 ファンベルト	1.0	1,190.00	1,190	
09843-00425 ヒーターホース	2.0	7,920.00	15,840	
09483-30450 ヒーターホース	1.0	6,410.00	6,410	
09480-10100 クランプ	6.0	1,820.00	10,920	
油圧ホース (作製品)	2.0	15,000.00	30,000	
707-98-26560 ブームシリンダキット	1.0	46,000.00	46,000	
07179-12069 スナップリング	1.0	450.00	450	
707-52-15310 ブッシュ	1.0	4,430.00	4,430	
20T-62-73630 ホース	4.0	29,200.00	116,800	
20T-62-73620 ホース	2.0	25,600.00	51,200	
20T-62-74130 ホース	1.0	17,700.00	17,700	

